

Spillemandsdansen

Generalforsamling 28. marts 2023

Sted Lindegården, Peter Lundsvej 8
Til stede Fremmødt var ca. 30 personer inklusive bestyrelsen.
Referent Jette Markussen

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab
4. Fastsættelse af kontingent
5. Behandling af indkomne forslag – indsendt senest 21. marts 2023
6. Valg af bestyrelse
7. Valg af revisor
8. Eventuelt

Ad 1 Valg af dirigent

Da ingen meldte sig, tog formanden opgaven. Han konstaterede, at generalforsamlingen var behørigt indkaldt jf. vedtægterne.

Ad 2 Formanden aflægger beretning

Se appendix bilagt nedenfor.

Beretningen blev godkendt.

Ad 3 Kassereren fremlægger det reviderede regnskab

Birgitte gennemgik posterne i regnskabet for kalenderåret 2022. Foreningen har nu 49 betalende medlemmer og en kassebeholdning ved årsskiftet på kr. 14.193,38.

Ad 4 Fastsættelse af kontingent

Kontingent blev foreslået fastholdt på kr. 150, hvilket blev godkendt.

Ad 5 Behandling af indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

Ad 6 Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg var

Kasserer Birgitte Nielsen

Bestyrelsesmedlem Hella Moes

Bestyrelsesmedlem Merete Fredelund

Birgitte og Merete var villige til genvalg og blev valgt med applaus.

Hella ønskede – trods pres - desværre ikke genvalg. I stedet valgtes Stig Terkelsen og Jette Markussen.

Bestyrelsen udvides således med et medlem.

Bestyrelsen består herefter af: Rolf W. Berg (formand), Birgitte Nielsen (kasserer), Birgit Kragh, Michael Kragh, Merete Fredelund, Stig Terkelsen og Jette Markussen.

Ad 7 Valg af revisor

Hans Erik Kofoed ønskede ikke genvalg. I stedet valgtes Dennis Sørensen.

Ad 8 Eventuelt

Hella roste orkestret for deres spil samt Birgitte, Peder og Lene for at stå for danseinstruktion.

Birgitte fortalte om den kommende forårsfest fredag d. 21. april og opfordrede forsamlingen til at lægge de trykte invitationer rundt omkring.

Foreningens klaver er blevet vakkelvornet og svært at køre frem og tilbage på plads, så Rolf er gået i gang med at lave et nyt understel.

Lise opfordrede bestyrelsen til at tage en snak om, hvordan vi skal modtage nye dansere.

Generalforsamlingen blev afsluttet med en tak til alle for god ro og orden.

Jette Markussen

Appendix

Formandens beretning omhandlede kort, hvordan de foregående 2 år var forløbet, præget som de var af den tumult der var skabt af situationen under Corona-19. Deltagerantallet blandt spillefolk og dansere var til tider meget svingende og ikke altid højt, men det har hele tiden været klart, at vores medlemmer stadig er interesserede i at Spillemandsdansen skal fortsætte.

I det sidste års tid har vi så forsøgt på forskellige måder at lokke flere deltagere til. Det ville være rart hvis vi havde flere dansere. Vi har fået vores danse/spille-aftener nævnt i Det Grønne Område og andre steder, blandt andet på nettet (Kultunaut), ved plakatoslag og ved uddeling af foldere. Birgitte, Laura og Peder har her gjort en flot indsats. Vi har gjort et forsøg med at hyre en dygtig danseinstruktør. Desværre måtte hun stoppe af personlige grunde. Annette har foreslået at vi afholdt kursus i den sjove Lanciersdans for ad den vej at lokke folk til. Denne ide kan vi måske gentage under lidt ændrede former.

Alle vores aktive medlemmer fortjener klart et stort bifald. Vi håber ikke at der er glemt nogen eller noget. I så fald har de et bifald til gode. Vi har i hvert fald alle hygget os og jeg takker alle medlemmer for at holde Spillemandsdansen kørende.

Rolf W. Berg (formand)

rolfwilberg@gmail.com

40504191